

BP INVEST ApS

Havbakken 73
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Per Borup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BP INVEST ApS
Havbakken 73
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 29217327
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, aktier og obligationer samt valuta.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et underskud på 488.295 kr., hvilket er utilfredsstillende men afspejler udviklingen på de finansielle markeder i 2018.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning 171.499 kr.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-635.730	194.651
Andre finansielle indtægter		22.920	2.947
Øvrige finansielle omkostninger		-12.005	-1.956
Ordinært resultat før skat		-624.815	195.642
Skat af årets resultat		136.520	-15.000
Årets resultat		-488.295	180.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-488.295	180.642
I alt		-488.295	180.642

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.062.379	2.677.644
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.062.379	2.677.644
Anlægsaktiver i alt		2.062.379	2.677.644
Udskudte skatteaktiver		137.000	0
Tilgodehavende skat		12.905	0
Andre tilgodehavender		939.081	36.210
Tilgodehavender i alt		1.088.986	36.210
Likvide beholdninger		11.416	285.940
Omsætningsaktiver i alt		1.100.402	322.150
Aktiver i alt		3.162.781	2.999.794

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		46.499	534.794
Egenkapital i alt		171.499	659.794
Skyldig selskabsskat		0	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.991.282	2.325.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.991.282	2.340.000
Gældsforpligtelser i alt		2.991.282	2.340.000
Passiver i alt		3.162.781	2.999.794

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0